
Id: MCOKF-UHEZH-RSIID-GNZUM-WXZIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 4/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady nr IV/29/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 z późn. zm.), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.), art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.) i art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95). 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Nr IV/29/07 z 31 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia inkasentów oraz 
ich wynagrodzenia za pobór podatku rolnego, leśnego oraz od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Gminy 
Goleszów, w ten sposób, że w § 1 uchwały w ust.2 w L.p. tabeli 1 w kolumnach 3 i 4 w miejsce dotychczasowych 
danych inkasenta wpisać dane: Polok Regina, Bażanowice, ul. Potokowa 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


